кампанії у розмірі однієї одиниці фінансування. 85 % суми оплачується негайно

58 ECPRD Request 5315. The state funding provided for the purpose of elections. 19.01.2023. URL:
https://ecprd.secure.europarl.europa.eu/ecprd/private/request-details/779567
59 Political Parties (Financing) Law, 5733-1973. URL: https://media.mevaker.gov.il/mevaker/media/hz5lwpiu/laws-

political-parties-financing-law-en.pdf
60 Panel okays 12.5% increase in funds for party election campaigns. URL: https://www.timesofisrael.com/panel-okays-

12-5-increase-in-funds-for-party-election-campaigns
=URL: https://main.knesset.gov.il/Activity/Legislation/Laws/pages/lawprimary.aspx?t .חוק המפלגות, התשנ״ב–1992 61

lawlaws&st=lawlaws&lawitemid=2000399